
CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO 
Rua Domingos Ferreira Pena, 16 - Centro – Fone: (31) 3833-1204 – CEP 35908-000 – Bom Jesus do Amparo/MG. 

E-mail: camarabjamparo@outlook.com               CNPJ: 01.956.600/0001-90 

  

 

Legislatura 2025/2028 

 

 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO N° 01/2026 

 

Dispõe sobre a nomeação de Membros da Comissão 

de Inventário Anual da Câmara Municipal de Bom 

Jesus do Amparo/MG e dá outras providências. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus do Amparo-MG, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são permitidos pelo Regimento Interno da Câmara Municipal 

de Bom Jesus do Amparo e pela Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE 

Art. 1º Nomear as servidoras Ana Mara Lage Ferreira,  Maria Júnia Campos 

Gomes e Sandra Aparecida Ferreira Santos como membros da Comissão de Inventário 

Anual  da Câmara Municipal de Bom Jesus do Amparo/MG. 

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 01 de janeiro de 2026. 

  

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Bom Jesus do Amparo/MG, 13 de 

janeiro de 2026. 

 

Publica-se 

Registra-se e 

Cumpra –se. 

 

 

 

 

 

JOAQUIM APARECIDO DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal 


		2026-01-13T16:36:16-0300
	JOAQUIM APARECIDO DOS SANTOS:00073560642




